
18/02/2021 SEI/IFRO - 1174333 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1265151&infra_sistema=1… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 03/2021/PVZN-CGAB/IFRO

 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte divulga os inscritos no Edital 03/2021/PVZN-CGAB/IFRO, de 02 de
fevereiro de 2021 - Programa de Formação Pedagógica em Sala de aula invertida .

Docentes Regentes:

Nome Carga horária semanal

Carlo Filipe Evangelista Raimundo 2h

Fernanda Amaral Figueiredo 2h

Jhordano Malacarne Bravim 2h

Maria Ivanilse Calderon Ribeiro 2h

Rosa Martins Costa Pereira 2h

 

Núcleo de Apoio Pedagógico Interdisciplinar:

Nome Carga horária semanal

Angélica Viriato Ortiz Alves

 
2h

Elisângela Régis Maldonado 2h

Janaína Kelly Leite Chaves

 
8h

Rosa Martins Costa Pereira

 
8h

Samara Helane Lima Neres André 6h

Telma Fortes Medeiros 2h

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/02/2021 



18/02/2021 SEI/IFRO - 1174333 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1265151&infra_sistema=1… 2/2

 

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 18/02/2021, às 10:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1174333 e o código CRC AB9D2519.

 

Referência: Processo nº 23243.001339/2021-17 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1174333

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

